
 

 

 

 

 

СЕЛЕКТОРОТ НА МАШКАТА  РЕПРЕЗЕНТЦИЈА М-18, Г-ДИН ГОРАН КУЗМАНОСКИ ГО ОБЈАВУВА СПИСОКОТ НА 

РАКОМЕТАРИ ЗА СОБИР НА ПРЕСТОЈНИТЕ ПРИЈАТЕЛСКИ НАТПРЕВАРИ СО ЦРНА ГОРА  

 

 

ГОЛМАНИ: 

1. НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ     РК АЛКАЛОИД 

2. ФЕХМИ МЕЛИН                    РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 

ЛЕВИ КРИЛА: 

3. ЃОРЃИЕСКИ СТЕФАН     РК МУЛТИ ЕСЕНС 

4. АВРАМОВСКИ ДАВИД                                                                  РК АЕРОДРОМ 

5. ВЕЉАНОВСКИ ПАВЕЛ                                                                   РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

ЛЕВИ БЕКОВИ: 

6. ДАМЧЕВСКИ ГОРАЗД                       РК ПРОЛЕТ 62 

7. ЃОРЧЕВСКИ МАРКО     РК ПРОЛЕТ 62 

8. РИСТОВ ХРИСТИЈАН                                                                      РК ВАРДАР 1961 

СРЕДНИ БЕКОВИ: 

09. ТРСУНОВ АРХАНГЕЛ                    РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 

10. ЃОРЃИЕВСКИ СТЕФАН                                                                 РК МУЛТИ ЕСЕНС 

11. КОСТОСКИ МАТЕО                                                                      РК МУЛТИ ЕСЕНС 

ДЕСНИ БЕКОВИ: 

12. КЛЕНКОВСКИ  АНГЕЛ                                   РК МУЛТИ ЕСЕНС 

13. ПОПОВСКИ БОБАН              РК МУЛТИ ЕСЕНС 

ДЕСНИ КРИЛА: 

14. ПЕТРЕСКИ ЈОВАН                                                                         РК МУЛТИ ЕСЕНС 

15. ЈОВИЌ ЛУКА                                                                                  РК ПРОЛЕТ 62 

ПИВОТИ: 

16. СИМОНОВСКИ ЈОВАН                                                                РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 

17. ВУЈИЧЕВСКИ КРИСТИЈАН                                                          МРК КУМАНОВО 

18. ЛЕШНИКОВСКИ ЃОРЃИ                                                              РК ПРОЛЕТ 62 

 

 

 

 

 

 

Селектор: 
          ГОРАН КУЗМАНОВСКИ  

 

 

СОБИРОТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА 02.01.2026 Год. (ПЕТОК) ВО  17:30 ЧАСОТ ВО ЈАНЕ САНДАСКИ (МАЛА САЛА). 

 

 


